suport tècnic d’un fabricant afecti simultàniament ambdues capçaleres (principal i 
d’emergència). 

En conseqüència, no s’admetran propostes que incloguin equipament del fabricant 
SYNAMEDIA o que depenguin del seu ecosistema de programari o maquinari. 

3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El valor estimat del contracte és de CENT CINQUANTA MIL EUROS (150.000 €), IVA 
no inclòs. 

4. DURADA DEL CONTRACTE 

El contracte tindrà una durada de dos any.  

L’equipament haurà de ser lliurat en un termini màxim de vuit setmanes a partir de la 
signatura del contracte.  

La capçalera haurà de ser instal·lada, configurada i posada en marxa en un termini